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SAMEDI 12 MAI 2012

VERRERIE DE VIERZON ET DIVERS

	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	Lot de deux boules sulfure presse-papier dont une accidentée. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	8.00

	2
	Lot de deux boules sulfure presse-papier, une avec un choc intérieur, l'autre à décor floral avec des écalts sur la base. h : 5.5 et 6 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	12.00

	3
	Presse-appier sulfure sur une base, choc intéieur et éclats. h : 7 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	8.00

	4
	Presse-papier sulfure sur une base. h : 8.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	30.00

	5
	Presse-papier sulfure sur une base et collerette. h : 10 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	42.00

	6
	Presse-papier sulfure à facettes taillées, choc intérieur. h : 6 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	22.00

	7
	Presse-papier sulfure à décor floral. h : 6 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	28.00

	8
	Presse-papier sulfure chiffrée et à décor de palmettes dorée sur fond bleu. h : 6.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	80.00

	9
	Presse-papier sulfure sur une base et ciselée sur le haut. h : 8 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	52.00

	10
	Presse-papier sulfure sur pied. h : 12 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	170.00

	11
	Presse-papier sulfure de forme ogivale sur une base. h : 9 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	50.00

	12
	Presse-papier de forme conique. h : 8.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	35.00

	13
	Presse-papier sulfure de forme conique. h : 9 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	40.00

	14
	Presse-papier sulfure de forme conique. h : 10 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	35.00

	15
	Presse-papier sulfure de forme conique. h : 10 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	40.00

	16
	Presse-papier sulfure de forme conique sur une base triple. h : 10 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	45.00

	17
	Boule sulfure sur pied, décorée en son centre d'un crucifix. h : 12 cm. (éclats sur la partie haute). Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	50.00

	18
	Presse-papier sulfure de forme conique. h : 11.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	28.00

	19
	Presse-papier sulfure de forme ogivale sur une base accidentée. h : 15 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	15.00

	20
	Sulfure de forme ogivale. h : 13 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	32.00

	21
	Paire de sulfures de formes ogivales sur une base double. h : 22.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.{CR}
	145.00

	22
	Sulfure "sapinière" sur pied. h : 26 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	120.00

	23
	Flacon sulfure à base accidentée et bouchon probablement rapporté. h totale : 23 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	16.00

	24
	Sulfure en forme d'obélisque à facettes taillées sur une base (petits éclats). h :  24.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	30.00

	25
	Sulfure de forme ogivale sur pied. h : 26 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	70.00

	26
	Sulfure de forme ogivale sur une base double. h : 25 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	60.00

	27
	Sulfure à décor blanc de forme ogivale sur pied. h : 30 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	155.00

	28
	Lot de deux vases sulfure pouvant former une paire. h : 23 et 24 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	80.00

	29
	Sulfure de forme conique sur une base, choc intérieur. h : 16.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	40.00

	30
	Sulfure de forme conique sur une large base. h : 30 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	205.00

	31
	Paire de boules sulfure montées sur des piètements en bois tourné. h totale : 23 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	150.00

	32
	Sulfure de forme ogivale sur une base double, petit choc intérieur, recollé. h : 20.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	5.00

	33
	Paire de sulfures de forme ogivale sur une base double, petite irregularité. h : 21.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	205.00

	34
	Sulfure "sapinière" sur pied. h : 25 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	110.00

	35
	Sulfure de forme ogivale sur une large base en partie bleutée. h : 35.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	235.00

	36
	Sulfure de forme ogivale sur une base. h : 18 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	65.00

	37
	Paire de sulfures "sapinières" sur pied. h : 24.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	210.00

	38
	Porte-montres sulfure à quatre crochets. h : 18 cm. (un crochet manquant et deux accidentés) Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	40.00

	39
	Sulfure de forme ogivale sur pied à décor blanc. h : 17 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	85.00

	40
	Sulfure de forme conique creuse. h : 13 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	42.00

	41
	Sulfure de forme ogivale sur pied. h : 27 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	195.00

	42
	Sulfure de forme ogivale sur une bases triple, choc intérieur. h : 21.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	75.00

	43
	Pied de lampe sulfure à large base. h : 31 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	140.00

	44
	Sulfure de forme ogivale sur une base. h : 32 cm. (manques) Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	35.00

	45
	Paire de sulfures en forme d'obélisque sur pied. h : 40 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	255.00

	46
	Sulfure à facettes taillées sur une base. h : 13 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	165.00

	47
	Sulfure de forme ogivale sur une base. h : 15.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	65.00

	48
	Sulfure de forme ogivale surune base, choc intérieur. h : 15.5 cm.  Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	30.00

	49
	Sulfure de forme ogivale sur une base triple. h : 17 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	75.00

	50
	Sulfure de forme ogivale sur une base double, choc intérieur. h : 19.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	70.00

	51
	Sulfure de forme ogivale à facettes taillées sur une base. h : (petits éclats) Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	50.00

	52
	Sulfure de forme ogivale sur pied. h : 26 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	115.00

	53
	Sulfure en forme d'obélisque sur une base à quatre révolutions et facettes taillées. h : 37 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	230.00

	54
	Sulfure de forme ogivale sur pied en bois, chocs intérieurs. h totale : 30 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	70.00

	55
	Sulfure de forme conique sur pied. h : 16 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	62.00

	56
	Sulfure de forme ogivale sur pied. h : 23 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	105.00

	57
	Sulfure de forme ogivale sur une base double. h : 20 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	70.00

	58
	Sulfure de forme ogivale sur une base à collerette et boule sommitale. h : 24 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	140.00

	59
	Lot de deux sulfures de forme ogivale avec chocs intérieurs. h : 15 et 29.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	55.00

	60
	Paire de sulfures de forme ogivale sur pied, chocs intérieurs. h : 24.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	65.00

	61
	Sulfure de forme ogivale sur pied. h : 29.5 cm. (accidents) Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	30.00

	62
	Sulfure de forme ogivale sur une base double. h : 18.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	60.00

	63
	Sulfure de frome ogivale sur une base, chocs intérieurs. h : 16 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	30.00

	64
	Sulfure de forme ogivale sur une base, chocs intérieurs. h : 16 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	40.00

	65
	Sulfure de forme ogivale sur une base double. h : 19.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	85.00

	66
	Sulfure de forme conique sur une base triple. h : 18 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	75.00

	67
	Sulfure de forme ogivale sur une base taillée. h : 24 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	125.00

	68
	Sulfure de forme ogivale sur pied et collerette, chocs intérieurs. h : 28 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	70.00

	69
	Sulfure de forme conique sur une base, choc intérieur. h : 21.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	105.00

	70
	Sulfure de forme conique sur une base double recollée, chocs intérieurs. h : 21.5 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	25.00

	71
	Sulfure de forme ogivale sur une base accidentée. h : 20 cm. Provenance : Usine Guénivet, Vierzon. Collection d'un ancien ouvrier-verrier, début XX°.
	35.00

	72
	Boule sulfure en verre de Vierzon. h : 5 cm.
	72.00

	73
	Boule sulfure en verre de Vierzon. h : 7.5 cm.
	30.00

	74
	Encrier sulfure en verre de Vierzon. h : 11 cm.
	130.00

	75
	Lampe à pétrole en verre blanc de Vierzon. h (de la lampe) : 19.5 cm.
	70.00

	76
	Panier à bonbons en verre émaillé et daté 1886, attribué à Vierzon. D : 20 cm. et h : 11 cm.
	110.00

	77
	Drageoir à facettes taillées en verre blanc et teinté rouge, Vierzon ? h : 32 cm.
	30.00

	78
	Lampe à pétrole en verre oplain rouge et blanc, Vierzon. h (lampe) : 32 cm.
	200.00

	79
	Lampe à pétrole à pied sulfure, réservoir en verre rouge probablement rapporté, Vierzon. h : 46.5 cm
	250.00

	80
	ROZAY La Borne Le Christ en grès vernissé, situé et signé. h : 34 cm.
	250.00

	81
	LERAT La Borne "La Tricoteuse" en grès vernissé signé. h : 33 cm.
	900.00

	82
	DENBAC, saleron anthropomorphe à la jeune femme, manque et accidents. h : 12 cm.
	15.00

	83
	DENBAC, moutardier au canard et escargot, signé. h : 10 cm.
	65.00

	84
	DENBAC, petite jardinière signée. L : 15 cm.
	60.00

	85
	DENBAC, scarabet presse-papier. L : 9 cm.
	310.00

	86
	GIEN petit cache-pot et son présentoir à décor de chevaux marins et têtes de bélier. D : 14 cm. et h : 11.5 cm.
	170.00

	87
	GIEN, soupière de dinette à décor de cornes d'abondance. h : 8 cm.
	90.00

	88
	GIEN petit pot couvert à anse à décor de blazon. h : 8 cm.
	20.00

	89
	GIEN encrier à bouchon en régule. h : 5 cm.
	55.00

	90
	GIEN vase à décor de personnages chimériques, base restaurée. h : 22.5 cm.
	40.00

	91
	GIEN petit vide-poche à décor pivoines. L : 13 cm.
	28.00

	92
	GIEN suite de douze assiettes à dessert et deux autres plus petites à décor Renaissance italienne.
	110.00

	93
	GIEN plat à tarte à bords chatournés, décor Renaissance Italienne. D : 35 cm.
	120.00

	94
	GIEN jatte creuse oblongue, décor Renaissance Italienne. L : 29.5 cm.
	115.00

	95
	GIEN Vase à col évasé, décor Renaissance Italienne. h : 26 cm.
	65.00

	96
	GIEN bonbonnière à décor Renaissance Italienne.
	55.00

	97
	GIEN grand plat à poisson, décor Renaissance Italienne. L : 75.5 cm.
	140.00

	98
	Gien vase à décor cachemire. h : 25 cm.
	55.00

	99
	GIEN pichet à anse à décor cachemire. h : 26 cm.
	70.00

	100
	GIEN jatte creuse de section carrée, décor cachemire. 23 x 23
	70.00

	101
	GIEN jatte creuse ronde à bords chantournés, décor cachemire. D : 21.5 cm
	37.00

	102
	BASCOULARD Marcel 1913-1978 "La cathédrale vue de la rue de la Porte Jaune" plume sbd et datée juillet 63 - 34 x 24.5
	400.00

	103
	BASCOULARD Marcel 1913-1978 "La cathédrale vur de la rue de la Porte Jaune en nocture" plume sbd et datée oct. 66 (rousseurs) 35.5 x 23.5
	290.00

	104
	BASCOULARD Marcel 1913-1978 "porte Gothique de l'Hôtel Pelvoisin" plume signée et datée 66 - 27.5 x 18.5
	215.00


